
Avustralya Meslek Danışmanlığı
Avustralya Meslek Danışmanlığı, meslek eğitiminin 
kalitesini arttırmayı amaçlayan ve genç Avustralyalılara 
okuldan ileri bir öğretime, eğitime veya işe daha 
rahat geçiş yapmaları konusunda yardımcı olmayı 
amaçlayan bir Avustralya hükümeti girişimidir.

Avustralya Meslek Danışmanlığı Kimler içindir?
Avustralya Meslek Danışmanlığı, çeşitli programlar ve 
hizmetler aracılığıyla 13 ile 19 yaşları arasındaki tüm 
Avustralyalı gençlere destek sağlamayı amaçlamaktadır. 
Avustralya Meslek Danışmanlığı ağı, ebeveynlerin, okulların 
ve kariyer öğretmenlerinin okul sonrası seçenekleri, 
endüstrideki gelişmeleri ve mevcut meslek olanaklarını 
daha iyi anlamalarında yardımcı olmaktadır. Girişim, 
aynı zamanda endüstriyi ve işverenleri, genç insanların 
meslek ve geçiş dönemi gelişimlerine aktif şekilde 
dahil olmalarını sağlayarak, gelecekte sahip olacakları 
işgücünü şekillendirmeleri konusunda teşvik etmektedir.

Programlar ve Hizmetler 

Yerel Toplum Ortaklıkları 
213 hizmet bölgesini kapsayan 130’dan fazla Yerel Toplum 
Ortaklığından oluşan ulusal bir ağ, gençlerin meslek 
geliştirme becerileri ve ilgili iş deneyimi kazanmaları, okul 
sonrası seçenekleri daha iyi anlamaları ve profesyonel 
meslek danışmanlığı hizmetine erişim olanağına sahip 
olmalarını desteklemek amacıyla okullar, aileler, ticari 
işletmeler ve toplum kuruluşları ile birlikte çalışmaktadır. 

Bu, Avustralya Hükümetinin fon sağladığı 
üç program ile sağlanmaktadır:

• Yapısal İşyeri Öğrenme Programı öğrencilere 
gerçek veya simüle edilmiş bir işyerinde yapısal 
öğrenme olanaklarının sağlanmasına yöneliktir

• Meslek ve Geçiş Destek Programı okullar, 
aileler ve diğer kişiler için çeşitli meslek ve geçiş 
desteği girişimlerine erişim olanağı sağlar 

• Bir Okula Sahip Çıkın Programı, ticari 
işletmelere ve okullara, gençlerin uygulamalı 
olarak deneyim edinmelerini sağlamak 
amacıyla birlikte çalışmalarına yardımcı olur

Bölgesel Endüstri Meslek Danışmanları 
Bölgesel Endüstri Meslek Danışmanları, ticari işletmeler ve 
okullar arasındaki ilişkileri geliştirir; kendi bölgeleri içindeki 
işverenler ve endüstri birimlerini kapsama dahil ederler; bu 
ağları kullanarak Bölgesel Toplum Ortaklıkları aracılığıyla 
okullar ve gençlere danışmanlık, bilgi ve kaynak sağlarlar. 
Avustralya’da hizmet bölgelerinde tüm gençlerin kalitesi 
yüksek, ilgili bölgesel endüstriyel meslek bilgilerine erişimini 
sağlamak için okullar ve ticari işletmeleri biraraya getiren elli 
yedi Bölgesel Endüstri Meslek Danışmanı hizmet vermektedir.

Ulusal Endüstri Meslek Uzmanları 
On Ulusal Meslek Uzmanı, endüstriye özel bilgiler 
sağlayarak Bölgesel Endüstri Meslek Danışmanlığı ağını 
desteklemektedir. Her Ulusal Endüstri Meslek Uzmanı, 
bir endüstri sektörünü temsil etmekte ve kendi endüstri 
sektörleri içindeki beceri geliştirme ihtiyaçları, eğitim ve 
kariyer olanaklarını belirleme üzerine odaklanmaktadır. 

Gençleri Yönlendirenler 
Gençleri Yönlendirenler, 12. Sınıfın (veya eşdeğerinin) 
tamamlanmasından sonra en fazla risk taşıyan gençlere 
daha ileri bir eğitim seviyesine, işe ve topluma aktif 
katılıma başarılı bir şekilde geçiş yapmaları için destek 
sağlamaktadır. Yoğun kişiselleştirilmiş yardım ve 
geçiş desteği, tüm ülkedeki 100 hizmet bölgesindeki 
60’dan fazla sağlayıcı tarafından sağlanmaktadır.  

Ortaklık Sosyal Yardım Eğitim Modeli (POEM) 
POEM girişimi, genel okul sistemine dahil olmayan 
gençlere, destekli toplum ortamlarında sağlanan 
esnek ve kabul edilen eğitim olanakları ile yeniden 
şans tanımaktadır. Avustralya Meslek Danışmanlığı 
ağındaki, POEM programı, Avustralya’daki 60 hizmet 
bölgesine ulaşarak ulusal bir hale getirilecektir.

Avustralya Meslek Danışmanlığının meslek standardı 
ve statüsünü geliştirdiği diğer yöntemler arasında 
Okul Meslek Danışmanlığı Bursları; Avustralya Meslek 
Geliştirme Çalışmaları; Okul ve Endüstri Liderleri 
Forumları; ve Kariyer Eğitim Feneri Okullar Projesi 
(Career Education Lighthouse Schools Project) vardır.

Avustralya Kariyer Danışmanlığı: Genç Avustralyalıların Gelecekleri ile Bağlantı Kurmalarını Sağlama 

 Daha fazla bilgi için www.australia.gov.au/careeradviceaustralia  adresini ziyaret ediniz


